
شهر مقصد شهر مبدا گیرنده فرستنده شناسه قرارداد تاریخ

تبریز تهران
پاکپور پاپا 

گالری

وست 

گالری

318612024361155995

31

1402/12

/16

ارومیه تهران
خانم اسد 

پور

وست 

گالری

104320240406133116

93

1402/12

/16

بیجار تهران ملک زاده .
وست 

گالری

211332024361325132

40

1402/12

/16

مشهد تهران
صدف 

قمری

وست 

گالری

104320240406173647

7

1402/12

/16

رشت تهران
طنین قاسم 

زاده

وست 

گالری

211332024361513316

26

1402/12

/16

رشت تهران
ریحانه 

سمیع پور

وست 

گالری

104320240406131941

07

1402/12

/16

خرمدره تهران اقا گوثر
وست 

گالری

211332024361346406

18

1402/12

/16

تهران تهران
اسیه 

میرزاده

وست 

گالری

211332024361520669

94

1402/12

/16

تبریز تهران
فاطمه 

اصغر پور

وست 

گالری

104320240406164182

6

1402/12

/16

بابل تهران
خانم 

غلامیزاذه

وست 

گالری

318612024361231153

8

1402/12

/16

رشت تهران
مریم 

محمدبیگی

وست 

گالری

211332024361326980

21

1402/12

/16



تبریز تهران
ترانه 

قلندری

وست 

گالری

104320240406132242

90

1402/12

/16

تهران تهران
ملیکا 

طلوعی

وست 

گالری

104320240406132734

57

1402/12

/16

آران و 

بیدگل
تهران

حنانه 

تدبیری

وست 

گالری

211332024361323949

33

1402/12

/16

سقز تهران رخصتی ..
وست 

گالری

211332024361342555

16

1402/12

/16

رباط کریم تهران ا فرجی
وست 

گالری

318612024361232247

68

1402/12

/16

اصفهان تهران

نازنین 

مختاری 

مختاری

وست 

گالری

104320240406133745

63

1402/12

/16

اصفهان تهران
حمیدرضا 

احمدی

وست 

گالری

104320240406131273

9

1402/12

/16

تبریز تهران خانم اتینا
وست 

گالری

104320240406131333

2

1402/12

/16

شهریار تهران
خانم 

آذریون

وست 

گالری

211332024361329725

66

1402/12

/16

تهران تهران
مهتاب 

صادقی

وست 

گالری

104320240406124931

62

1402/12

/16

مراغه تهران خانم بخشی
وست 

گالری

211332024361332318

58

1402/12

/16

تهران تهران دنیا دانایی
وست 

گالری

104320240406133343

60

1402/12

/16

بوشهر تهران
هدیه طلوع 

زاده

وست 

گالری

211332024361574649

4

1402/12

/16

شاهین دژ تهران
نگین 

برنجی

وست 

گالری

211332024361529520

59

1402/12

/16

بندر 

کیاشهر
تهران

خانم 

نسرین مدد

وست 

گالری

104320243614312398

1

1402/12

/16

شهرکرد تهران
نازنین 

خدادادی

وست 

گالری

211332024361542546

43

1402/12

/16



مبارکه تهران
احمدرضا 

روهمنده

وست 

گالری

104320240406153034

9

1402/12

/16

اصفهان تهران
خانم  

فیاضی

وست 

گالری

104320240406152253

80

1402/12

/16

شیراز تهران اقا برنگی
وست 

گالری

211332024361744838

52

1402/12

/16

تهران تهران اویسی .
وست 

گالری

104320240406134352

11

1402/12

/16

قم تهران
مرضیه 

نیک نام

وست 

گالری

211332024361612878

50

1402/12

/16

اسلامشهر تهران خانم احمدی
وست 

گالری

104320240406162226

53

1402/12

/16

شهرضا تهران
بهار 

کریملو

وست 

گالری

104320240406174529

65

1402/12

/16

قزوین تهران .جلیلوند 
وست 

گالری

211332024361548125

14

1402/12

/16

کرمان تهران
مائده  

رشیدی

وست 

گالری

211332024361557589

84

1402/12

/16

تهران تهران
بهار 

ابراهیمی

وست 

گالری
104320240406167816

1402/12

/16

اصفهان تهران
مهتاب  

برندن

وست 

گالری

104320240406153528

33

1402/12

/16

تهران تهران خانم مینا
وست 

گالری

104320240406175348

75

1402/12

/16

تهران تهران
مبینا 

گودرزی

وست 

گالری

104320240406154021

15

1402/12

/16

تهران تهران
آقای 

عظیمی

وست 

گالری

104320240406154519

61

1402/12

/16

نکا تهران خانم بیگی
وست 

گالری

211332024361353849

05

1402/12

/16

سی سخت تهران
سیاوش 

صیادی

وست 

گالری

211332024361333931

4

1402/12

/16



سرخس تهران
زهرا 

فتاحی نژاد

وست 

گالری

211332024361312645

91

1402/12

/16

پیربکران تهران احمدی .. 
وست 

گالری

211332024361316832

02

1402/12

/16

شهرکرد تهران
حدیثه 

ساعدی

وست 

گالری

211332024361322277

42

1402/12

/16

ماکو تهران
نگار  

سلیمانزده

وست 

گالری

104320243612531713

1

1402/12

/16

اهواز تهران
شکوفه 

حسین زاده

وست 

گالری

211332024361347698

5

1402/12

/16

کلیبر تهران
خداشی 

وانیا

وست 

گالری

104320243613502923

4

1402/12

/16

ملایر تهران علیمرادی
وست 

گالری

211332024361314796

71

1402/12

/16

تالش تهران
خانم 

اسلامی

وست 

گالری

211332024361333780

24

1402/12

/16

مشهد تهران
محدثه 

بهادری

وست 

گالری

104320240406125390

2

1402/12

/16

تبریز تهران
فاطمه 

قاسمی

وست 

گالری

104320240406125532

12

1402/12

/16

بابل تهران
سهیلا 

شعبانی

وست 

گالری

211332024361371901

9

1402/12

/16

شهریار تهران
علی 

یوسف زاده

وست 

گالری

104320240406139520

9

1402/12

/16

شاهین دژ تهران
خانم 

روزغم

وست 

گالری

211332024361310435

72

1402/12

/16

کرج تهران
. علیرضالو

زهرا

وست 

گالری

211332024361259971

36

1402/12

/16

نیشابور تهران

محمد 

دانشگر 

دانشگر

وست 

گالری

104320243613352598

8

1402/12

/16

خمینی شهر تهران
شیلا 

نقدعلی

وست 

گالری

104320240406125635

61

1402/12

/16

شیراز تهران نسب  خانم
وست 

گالری

211332024361736621

20

1402/12

/16

سلماس تهران
نگین خیاط 

زاده

وست 

گالری

104320243614336896

1

1402/12

/16



بهارستان 

(تهران)
تهران

حبیب الله 

سلیمانی

وست 

گالری

104320240406154350

42

1402/12

/16

دورود تهران
زهرا 

عبدالوند

وست 

گالری

211332024361620195

42

1402/12

/16

اراک تهران
عارفه  

احمدی

وست 

گالری
1043202436111351042

1402/12

/16

قرچک تهران
خانم 

بهورزی

وست 

گالری

104320240406132049

74

1402/12

/16

تهران تهران ا اخوندی
وست 

گالری

104320240406133937

52

1402/12

/16

بندرعباس تهران
زهرا 

مختاری

وست 

گالری

104320240406125940

29

1402/12

/16

سهند تهران آیدا زینی
وست 

گالری
104320243613851238

1402/12

/16

خورموج تهران

بهاره 

نادری 

زادی

وست 

گالری

211332024361388609

1

1402/12

/16

گرمسار تهران
خانم 

میراخوری

وست 

گالری

211332024361318728

14

1402/12

/16

شهریار تهران
سمیه 

.محمدی

وست 

گالری

211332024361347810

66

1402/12

/16

شهریار تهران
محمدجواد 

دهنوی

وست 

گالری

211332024361344134

57

1402/12

/16

پارس آباد تهران
جلال 

سمندر

وست 

گالری
211332024361358490

1402/12

/16

شیراز تهران
نیوشا 

قاسمی

وست 

گالری

211332024361337415

15

1402/12

/16

آبادان تهران
شیما 

سلامات

وست 

گالری

211332024361546294

95

1402/12

/16

اصفهان تهران

مرجان  

حاجی 

صادقی

وست 

گالری

211332024361539287

04

1402/12

/16

شاهرود تهران

مهلا 

غلامرضای

ی

وست 

گالری

211332024361631313

91

1402/12

/16

نهاوند تهران
خانم حسن 

وند

وست 

گالری

104320243614244040

5

1402/12

/16



اندیشه تهران
محدثه حق 

دوست

وست 

گالری

2113320243615522119

8

1402/12

/16

کرمانشاه تهران
سارا 

کریمی

وست 

گالری

211332024361526120

00

1402/12

/16

بوشهر تهران
نرگس 

رضایی

وست 

گالری

211332024361531387

93

1402/12

/16

اسلامشهر تهران حسینی
وست 

گالری

104320240406153633

88

1402/12

/16

دهاقان تهران
بیتا 

اسماعیلیان

وست 

گالری

104320240406155041

01

1402/12

/16

شاهرود تهران
معصومه 

زمانی

وست 

گالری

104320240406155231

14

1402/12

/16

بندرعباس تهران خانم ذاکری
وست 

گالری

104320240406162476

4

1402/12

/16

تهران تهران نگین زارع
وست 

گالری

211332024361555802

71

1402/12

/16

ماهشهر تهران
خانم 

کهیارپور

وست 

گالری

104320243615544236

3

1402/12

/16

اهواز تهران ا انصاری
وست 

گالری
104320240406159492

1402/12

/16

اردبیل تهران
خانم  

سلیمی اصل

وست 

گالری

211332024361610636

94

1402/12

/16

کرج تهران
خانم فاطمه 

ایچی

وست 

گالری

211332024361635698

2

1402/12

/16

ابهر تهران
زینب 

محمدی

وست 

گالری

211332024361674271

7

1402/12

/16

یزد تهران سلیمی
وست 

گالری

211332024361515894

74

1402/12

/16

قم تهران امید علیزاده
وست 

گالری

211332024361629403

19

1402/12

/16

اردبیل تهران
رقیه 

زیارتی

وست 

گالری

211332024361459369

44

1402/12

/16

شاهرود تهران
عسل 

میرعلمی

وست 

گالری

211332024361510122

97

1402/12

/16



تبریز تهران
رویا  

قنبری

وست 

گالری

104320240406154240

94

1402/12

/16

زرین شهر تهران
فائزه 

زائری

وست 

گالری

1043202404061611109

7

1402/12

/16

بابل تهران
خانم /اقا

حقیقی

وست 

گالری

211332024361623394

78

1402/12

/16

همدان تهران
ریحانه 

صابریون

وست 

گالری

211332024361448948

81

1402/12

/16

نیشابور تهران
ابراهیمی 

فاطمه

وست 

گالری

104320243614283428

3

1402/12

/16

ورامین تهران
تاجیک  

.تهمینه

وست 

گالری
211332024361521122

1402/12

/16

گرمه تهران
زینب 

شکاریان

وست 

گالری

211332024361517244

21

1402/12

/16

اهواز تهران ندا زارعی
وست 

گالری

104320240406153348

74

1402/12

/16

تهران تهران
ریحانه 

نوربخش

وست 

گالری

104320240406152436

13

1402/12

/16

قم تهران
محمد 

درویش

وست 

گالری

104320243617275792

6

1402/12

/16

بشرویه تهران
فاطمه 

اسماعیلی

وست 

گالری

2113320243617411821

6

1402/12

/16

مشهد تهران
ابوالفضل 

نعمتی

وست 

گالری

104320240406162758

40

1402/12

/16

خمینی شهر تهران
فاطمه 

صالحی

وست 

گالری

104320240406154642

46

1402/12

/16

اهواز تهران
شکوفه 

حسین زاده

وست 

گالری

104320240406162452

28

1402/12

/16

بوشهر تهران
مبینا  

زارعی

وست 

گالری

104320240406161737

63

1402/12

/16

یزد تهران
خانم 

.زارعی 

وست 

گالری

211332024361549694

44

1402/12

/16



بابل تهران
سارا 

علیپور

وست 

گالری

211332024361542586

3

1402/12

/16

زیرآب و 

پل سفید
تهران خانن موقتی

وست 

گالری

211332024361617292

47

1402/12

/16

تهران تهران
خانم سمانه 

ادیب

وست 

گالری

211332024361455582

02

1402/12

/16

اندیشه تهران
اقای 

بهرامی

وست 

گالری

211332024361614398

10

1402/12

/16

ورامین تهران
مهدیه 

شیرازی

وست 

گالری

211332024361452555

79

1402/12

/16

اهر تهران
فاطمه 

درگاهپور

وست 

گالری

211332024361534578

41

1402/12

/16

اصفهان تهران
فائزه  خانم 

 استکی

وست 

گالری

104320240406152848

70

1402/12

/16

ورامین تهران
فاطمه 

مهابادی

وست 

گالری

104320243613567464

0

1402/12

/16

زاهدان تهران فاطمه  گلی
وست 

گالری

211332024361625737

71

1402/12

/16

تهران تهران
آرمین  

صالحین

وست 

گالری

104320240406174313

07

1402/12

/16

کرج تهران مینا سالک
وست 

گالری

104320240406173355

46

1402/12

/16

تهران تهران
خاطره 

کیانی

وست 

گالری

104320240406174649

34

1402/12

/16

مشهد تهران
زهرا 

موسوی

وست 

گالری

104320240406172947

82

1402/12

/16

اهر تهران
ایدا 

ابراهیمی

وست 

گالری

211332024361523928

94

1402/12

/16

تهران تهران سمانه  خانم
وست 

گالری

104320240406174907

5

1402/12

/16

اسلامشهر تهران
فاطمه  

زرین

وست 

گالری

104320240406153738

13

1402/12

/16



تبریز تهران پورحیدر .
وست 

گالری

104320240406173236

0

1402/12

/16

تبریز تهران لطیفی پریا
وست 

گالری

104320240406151659

80

1402/12

/16

قرچک تهران
زهرا 

یوسفی

وست 

گالری
2113320243616335115

1402/12

/16

خمینی شهر تهران
فاطمه 

صالحی

وست 

گالری

211332024361536526

13

1402/12

/16


